PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 230/2021, de 18/10/2021

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021 -

UDESC - PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital 03/2021 -

UDESC, conforme segue:

• Área de conhecimento: BIOTECNOLOGIA, CULTURA DE TECIDOS VEGETAIS,

PROPAGAÇÃO DE FRUTÍFERAS

Francine Regianini Nerbass – 1º Lugar

• Área de conhecimento:  CLÍNICA VETERINÁRIA

Maria Cecília Camargo Bernart - 1º Lugar

Andreia Sausen Rakoski - 2º Lugar

• Área de conhecimento: FÍSICA

Willian Galdino Lunardi - 1º Lugar

• Área de conhecimento:  MATEMÁTICA

Alexandre Tripoli Venção - 1º Lugar

• Área de conhecimento:  REPRODUÇÃO ANIMAL

Aimé de Medeiros Friso - 1º Lugar

Renata Casali - 2º Lugar

• Área de conhecimento:  SANEAMENTO

Eder Alexandre Schatz Sá - 1º Lugar

Rodrigo Vieira - 2º Lugar

• Área de conhecimento:  INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM

ANIMAL

Não houve candidato aprovado

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral

CAV/UDESC